
GLASNIK iif 

a—адив————————мии,и—вим11Н| 1111111111 m ii iiiiii iii h i mi ииииш—iiiiiii n iiiiiiiih HiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiMifc^i^gMiimHaHHBaiiimiMii'iinHiiiiiHHiii iii h m i mm i 
LETO VIIL, STEV. 53 

OBtiKSKI LJUDSKI ODBORI 

OOCINA KOČEVJE 

406. 
Na podlagi 3. odstavka 47. člena 

In 48, člena zakona o nacionalizaciji 
najemnih zgradb in gradbenih zem- 
ljišč (Uradni list FLRJ, št. 52/58) iz- 
daja Občinski ljudski odbor Kočevje 
Po sklepu s seje Občinskega zbora 
In s seje zbora proizvajalcev z dne 
30. maja 1961 naslednji 

ODLOK 
o načinu Izplačila odškodnine za na- 
cionalizirana gradbena zemljišča, 

zgradbe ter dele zgradb 

1. člen 
Odškodnina po določbah tega od- 

loka se izplačuje za vsa nacionali- 
zirana in iz posesti prejšnjih lastni- 
kov vzeta zemljišča in za vse nacio- 
nalizirane stavbe in dele stavb. 

2. člen 
Prejšnjemu lastniku nacionalizi- 

ranega zemljišča, ki na tem zemlji- 
šču ni opravljal kmetijske dejavno- 
sti, katera bi mu bila edini ali glav- 
ni vir dohodkov, se sme izplačati 
ugotovljeni odškodninski znesek na- 
enkrat ali pa se mu sme dati v last 
kakšno drugo kmetijsko zemljišče 
enake vrednosti izven ožjega grad- 
benega okoliša, če se ugotovi, da je 
tak način odškodovanja primeren 
glede na slabe socialne prilike prejš- 
njega lastnika ali če so podani kakš- 
ni drugi upravičeni razlogi za tak 
način odškodovanja. 

Prejšnjemu lastniku nacionalizi- 
ranega zemljišča je mogoče dati na- 
mesto odškodnine po prejšnjem od- 
stavku v posest kakšno drugo zem- 
ljišče v ožjem gradbenem okolišu, če 
takšno zemljišče V dogledni bocioč- 
nosti ni predvideno za zidanje 
zgradb ali kakšna druga dela, pa tu- 
di tedaj, če si želi prejšnji lastnik na 
tem zemljišču sezidati stanovanjsko 
hišo. 

Zemljišče, ki je dano kot odškod- 
nina po prejšnjem odstavku, je mo- 
goče ponovno odvzeti iz posesti, ka- 
dar so za to podani pogoji. 

Ce vrednost zemljišča, ki se daje 
namesto denarne odškodnine, ne do- 

. !!Sa
:...7

reclnosti nacionaliziranega 
narju Se i?plača razlika v de- 

3. člen 
Prejšnjemu lastniku nacionalizi- 

ranega gradbenega zemljišča, ki mu 
ni bila določena odškodnina po prejš- 
njem členu, se sme izplačati ugotov- 
ljeni odškodninski znesek v enakih 
letnih obrokih, katerih višina lahko 
dosega znesek 200,000 dinarjev, če se 
Ugotovi, da je takšen način odškodo- 
^anja primeren glede na slabe social- 

Prilike prejšnjega lastnika ali če 
0 Podani kakšni drugi upravičeni azlogi Za tak način odškodovanja. 

10{
V vseh drugih primerih pa se do- 

višina posameznih letnih obro- 
Po zakonu. 

4. člen 
Ugotovljeni odškodninski znesek 

za nacionalizirano stavbo ali del 
stavbe se izplača v enakih letnih ob- 
rokih, katerih višina se določi po 
določbah 3. člena tega odloka. 

5. člen 
Odškodnino po določbah 2. člena 

In prvega odstavka 3. člena določa 
občinski ljudski odbor na seji obeh 
zborov na zahtevo prejšnjega last- 
nika, odškodnino po določbah dru- 
gega odstavka 3. člena pa določa 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora za finance. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »GLASNIKU« uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-33-19/1-61. 
Datum: 30. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina J. r. 

LJUBUANA-CENTER 

401. 
Na podlagi 26. člena zakona o pri- 

stojnosti občinskih in okrajnih ljud- 
skih odborov in njihovih organov 
(Ur. list FLRJ, št. 52/57) in 2, in 8, 
člena zakona o organizaciji uprave 
ljudskih odborov (Ur. 1. LRS, štev. 
22/59) je Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Cepter v sporazumu z ob- 
činskimi ljudskimi odbori Ljubljana- 
Bežigrad, Ljubljana-Moste-Polje ter 
Ljubljana-Siška, Ljubljana-Vič-Rud- 
nik in Medvode na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 15. junija 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi Zavoda za izmero in 

kataster zemljišč 

1. člen 
Ustanovi se Zavod za izmero in 

kataster . zemljišč v Ljubljani kot 
Skupni upravni zavod občinskih ljud- 
skih odborov Ljubljana-Bežigrad 
Ljubljana-Center, Ljubljana-Moste- 
Polje, Ljubljana-Siška, Ljubljana- 
Vič-Rudnlk ift Medvode. 

2. člen 
Zavod opravlja za občinske ljud- 

ske odbore, ki so navedeni v prejš- 
njem členu, zemljiško katastrsko 
službo. Poleg tega opravlja zavod še 
tele zadeve: 

1. vodi evidenco nad izvajanjem 
vseh geodetskih del; 

2. daje soglasje k pogodbam in 
naročilom za vsa geodetska dela, 
ki so vezana na mrežo stalni geo- 
detskih točk; 

3. strokovno sodeluje pri sklepa- 
nju pogodb za geodetska dela, ki jih 
naročajo občinski ljudski odbori, 
nadzoruje njihovo izvajanje in pre- 
vzema izgotovljene načrte, karte in 
operate; 

4. zbira geotehnične podatke o 
nosilnosti tal in opazuje morebitne 
pomike visokih gradenj; 

5. izkoličuje podlagi odobre- 
nih projektov gradbene in regulanč- 
ne načrte ter objekte, nadzira njiho- 
vo pravilno situacijo v naravi v ho- 
rizontalnem in vertikalnem smislut 

6. nadzoruje In obnavlja mreže 
stalnih geodetskih točk (triangulacij- 
skih, poliogonometričnih, poligon- 
skih, nivelmanskih); 

7. registrira na posebnih- načrtih 
podzemeljske naprave na območju 
mesta Ljubljana in v drugih večjih 
naseljih, kjer so take naprave (pod- 
zemeljski kataster); 

8. sodeluje z vsemi organi, zavo- 
di in organizacijami, ki so zaintere- 
sirani na opravljanju geodetske in 
katastrske službe. 

Kolikor drugi občinski zavodi za 
izmero in kataster zemljišč v okra- 
ju Ljubljana ne morejo izvrševati 
določenih posebnih del zaradi po- 
manjkanja strokovnega kadra ali 
posebnega geodetskega inštrumentar- 
ja, lahko ta dela izvrši zavod proti 
plačilu stroškov za ta dela. 

Finančna sredstva za redno poslo- 
vanje zavoda zagotovijo vsi občin- 
ski ljudski odbori, ki so ustanovi- 
telji zavoda, in sicer v sorazmerju 
s seštevkom števila parcel (v stoti- 
cah) in površino ožjih gradbenih oko- 
lišev (v ha) na svojih območjih. 
Skupni znesek teh sredstev zbere v 
svojem proračunu ObLO Ljubljana- 
Center. 

Izredna dela, kot na primer revi- 
zija katastra z obnovo katastrske iz- 
mere (reambulacija ali nova izmera), 
obnova klasiranja zemljišč, novo 
ugotavljanje posestnega stanja in 
kultur, reprodukcija katastrskih na- 
črtov, večje stavbne parcelacije, fi- 
nansirajo občinski ljudski odbori sa- 
mi, kolikor plačilo stroškov za taka 
dela ni predvideno v proračunu 
skupnih potreb Mestnega sveta Ljub- 
ljana.' 

4. člen 
Zavod vodi direktor, ki ga ime- 

nuje in razrešuje Občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Center v sporazu- 
mu z občinskimi ljudskimi odbori, ki 
so ustanovitelji zavoda. 

Direktor zavoda odgovarja za de- 
lo zavoda Občinskemu ljudskemu 
odboru Ljubljana-Center, glede del, 
ki jih zavod opravlja -za druge ob- 
činske ljudske odbore, pa tudi tem 
ljudskim odborom. 

5. člen 
I^ot strokovni posvetovalni organ 

direktorja ima zavod strokovni svet. 
Strokovni svet ima 13 članov. 
Člane strokovnega sveta imenu- 

jejo izmed svojih uslužbencev ob- 
činski ljudski odbori, ki so ustanovi- 
telji zavoda, in" sicer vsak po 2 člana. 

Direktor zavoda je po svojem po- 
ložaju član strokovnega sveta. 

Strokovni svet sklicuje direktor 
zavoda. 

6. člen 
Uslužbenci in delavci zavoda so 

uslužbenci in delavci občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Center. 

7. člen 
Predpise o organizaciji, sistemi- 

zaciji in delu zavoda sprejme občin- 
ski ljudski odbor Ljubljana-Center. 

Letni delovni načrt zavoda sestavi 
direktor, potrdijo ga pa občinski 
ljudski odbori, ki so ustanovitelji 
Zavoda. 

LJUBLJANA, 14. JULIJA 1961 

8. člen 
Zavod poroča o svojem delu ob- 

činskim ljudskim odborom, ki so 
ustanovitelji zavoda. 

Zavod prevzame vsa sredstva ka- 
tastrskih uradov Ljubljana I in Ljub- 
ljana II, ki sta nehala 31. marca 1961, 
ter vsa sredstva geodetskih služb pri 
ustanoviteljih zavoda. 

10. člen 
Ta odlok se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in se uporablja od 1. aprila 1961. 

Številka: 02/1-06/18. 
Ljubljana, dne 15. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje I. r. 

408. 
No podlagi 16. člena zakona o or- 

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. 1. LRS, št. 22/59) je Občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Center na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 15. junija 1961 
sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odlo- 
ka o notranji organizaciji upravnih 
organov Občinskega ljudskega odbo- 

ra Ljubljana-Center 

1. člen 
V odloku o notranji organizaciji 

upravnih organov Občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Center (Glas- 
nik št. 10/61) se v 1. členu nadome- 
stita naziva temeljnih upravnih or- 
ganov pod 7. in 8, točko, ki se se- 
daj glasita »oddelek za gradbene in 
komunalne zadeve« in »oddelek za 
stanovanjske zadeve«, z novima na- 
zivoma: »oddelek za gradbene zade- 
ve in urbanizem« in »oddelek za ko- 
munalne in stanovanjske zadeve«. 

2. člen 
V 2. členu se nadomesti besedilo,: 

ki se nanaša na oddelek za gradbe- 
ne in komunalne zadeve in na odde- 
lek za stanovanjske zadeve, z nasled- 
njim besedilom. 

»V oddelku za gradbene zadeva 
in urbanizem: 

1. gradbeni odsek; 
2. investicijska grupa. 
V oddelku za komunalne in sta- 

novanjske zadeve: 
1, referat za stanovanjske skup- 

nosti; 
2, komunalni odsek; 
3, stanovanjski odsek,« 
Zadnji odstavek 2. člena se spre- 

meni in se glasi: »Pri sodniku za 
prekrške ni notranjih organizacij- 
skih enot,« 

3. člen 
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, 

Štev,: 02/1-01-1/2. 
Ljubljana, dne 15. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje 1. r. 

409. 
Na podlagi 16. člena zakona o or- 

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. 1. LRS, št. 22/59) in šestega od- 



STRAN 243 GLASNIK 

stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. 1. FLRJ, št. 53/57) 
je Občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 15. ju- 
nija 1961 sprejel 

OOLOK 
0 spremembah in dopolnitvah odlo- 
ka o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih Občinskega ljud- 

skega odbora Ljubljana-Center 

1. člen 
V odloku o sistemizaciji delovnih 

mest v upravnih organih Občinske- 
ga ljudskega odbora Ljubljana-Cen- 
ter (Glasnik, št. 10/61) se v 1. členu 
nadomesti besedilo, ki se nanaša na 
oddelek za gradbeno in komunalne 
zadeve in oddelek za stanovanjske 
zadeve, z naslednjim besedilom: 

»Oddelek za gradbene zadeve in 
urbanizem 
1 načelnik — višji referent I. vrste 

— gradbeni inženir 
1 urbanist — referent I. vrste — ar- 

hitekt ali gradbeni inženir 
1 gradbeni inšpektor — referent I. 

vrste — gradbeni inženir 
1 gradbeni inšpektor — referent III. 

vrste —■ tehnik 
1 pisarniški uslužbenec — pisarniški 

referent 
1 strojepisec — strojepisec Ib razr. 

gradbeni odsek 
1 šef — referent I. ali III. vrste — 

gradbeni inženir ali gradbeni teh- 
nik 

1 gradbeno-pravni referent — refe- 
rent I. vrste — diplomiran pravnik 

1 gradbeni referent — referent III. 
vrste — gradbeni tehnik 
investicijska grupa 

1 šef — referent I. ali III. vrste — 
gradbeni inženir ali gradbeni teh- 
nik 

1 pisarniški uslužbenec — pisarniški 
referent 

1 referent za tehnično dokumentaci- 
jo — referent III. vrste — gradbe- 
ni tehnik 

1 referent za gradnjo in evidenco 
nadomestnih prostorov — referent 
III. vrste — gradbeni tehnik 
Oddelek za komunalne in stano- 

vanjske zadeve 
1 načelnik — višji referent I. vrste 

— gradbeni inženir ali ekonomist 
1 pisarniški uslužbenec — pisarniški 

referent 
referat za stanovanjske skupnosti 

1 referent — referent I. ali II vrste 
komunalni odsek 

1 šef in referent za komunalna in 
vzdrževalna dela — referent I, vr- 
ste — diplomiran ekonomist ali 
referent Ш. vrste 

1 referent za komunalna in vzdrže- 
valna dela — referent III. vrste — 
gradbeni tehnik 

1 kontrolor vzdrževalnih in komu- 
nalnih del — referent III. vrste — 
gradbeni tehnik 

1 kontrolor vzdrževalnih in komu- 
nalnih del — referent III. vrste ali 
absolvent gradbene delovodske šole 
stanovanjski odsek 

1 šef — referent I. ali II. vrste 
1 pisarniški uslužbenec — pisarniški 

referent 
1 strojepisec — strojepisec Ib razreda 
1 referent za stanovanjska razmerja 

— referent J. vrste — diplomiran 
pravnik 

1 referent za stanovanjska razmerja 
— referent II. vrste 

1 referent za evidenco — referent 
III. vrste 

1 stanovanjski — finančni inšpektor 
— referent III. vrste 

1 stanovanjski — gradbeni inšpek- 
tor — referent I. ali III. vrste — 

gradbeni inženir ali gradbeni teh- 
nik.« 

2. člen 
Za 3. členom se doda nov 4. člen, 

ki se glasi: 
»V oddelku za gradbene zadeve 

in urbanizem se pri investicijski 
grupi sistemizirajo 4 honorarna de- 
lovna mesta z nepolnim delovnim ča- 
som za nadzorne organe v nazivu 
referenta I. in III. vrste. 

Dosedanji 4. člen postane 5. člen. 
3. člen 

Ta odlok velja takoj in se objavi 
v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 02/1-01-1/3. 
Ljubljana, dne 15. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje 1. r. 

410. 
Na podlagi 16. člena zakona o or- 

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. 1. LRS, št. 22/59), 25. člena za- 
kona o javnih uslužbencih (Ur. 1. 
FLRJ, št. 53/57) in 7. člena odloka o 
ustanovitvi Zavoda za izmero in ka- 
taster zemljišč je Občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Center na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 15. junija 1961 spre- 
jel 

ODLOK 
0 notranji organizaciji in sistemiza- 
ciji delovnih mest uslužbencev Za- 
voda za izmero in kataster zemljišč 

1. člen 
Notranje organizacijske enote Za- 

voda za izmero in kataster zemljišč 
so: 

Splošni sektor: 
1. odsek za splošne zadeve; 
Tehnični sektor: 
1. odsek za vzdrževanje katastr- 

ske izmeire; 
2. odsek za revizijo katastra; 
3. odsek za mestno regulacijo; 
4. odsek za podzemeljski kataster; 
5. referat za geotehnično doku- 

mentacijo. 
Sektor za knjigovodstvo nepre- 
mičnin: 
1. odsek za katatrsko knjigovod- 

stvo. 
2. člen 

V zavodu za izmero in kataster 
zemljišč so tale delovna mesta: 
1 direktor — svetnik — geodet 

V odseku za splošne zadeve 
1 šef odseka — referent I. vrste 
1 pravni referent — referent 1. vr- 

StG 
1 referent za izvrševanje proračuna 

in za likvidacijo računov — refe- 
rent III. vrste ali računovodja 

5 figurantov — priučeni delavci 
1 snažilka — nekvalificirana delavka 

sprejemna pisarna za stranke in 
vložišče 

1 vodja pisarne — pisarniški ali ka- 
tastrski referent 

1 referent — katastrski referent 
referat za izdelavo in izdajo kopij 
katastrskih načrtov in kart s teh- 
ničnim arhivom 

2 geodetska pomočnika — geodetski 
pomočnik 

3 geodetski risarji — geodetski risar 
V odseku za vzdrževanje katastr- 
ske izmere 

1 šef odseka — geodetski inženir ali 
geodet 

5 geodetov — geodetski inženir ali 
geodet 
V odseku za revizijo katastra 

1 šef odseka — geodetski inženir ali 
geometer 

6 geodetov — geodetski inženir ali 
geometCr 

1 referent za kat. klasiranje — inže- 
nir agronomije 

V odseku za mestno regulacijo 
1 šef odseka in vodja tehničnega 

sektorja — geodetski inženir ali 
geodet 

5 geodetov — geodetski inženir ali 
geometer 

1 referent za mrežo stalnih geodet- 
skih točk — geodetski inženir 

V odseku za podzemeljski kataster 
1 šef odseka — geodetski inženir ali 

geometer 
1 geodet — geodetski inženir ali geo- 

meter 
1 geodetski risar — geodetski risar 

V referatu za geotehnično doku- 
mentacijo 

1 geodet — geodetski inženir ali geo- 
meter. 

1 geolog — referent I. vrste — geo- 
log 

V odseku za katastrsko knjigovod- 
stvo 

1 šef odseka — katastrski referent 
9 referentov — kat. referent ali po- 

možni kat. referent 

3. člen 
Ta odlok začne veljati takoj, upo- 

rablja pa se od 1. aprila 1961. 
Stev.: 02/1-ZAO-132/1. 
V ljubljani, dne 15. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje 1. r. 

OBČIM ШВШМ-MOSTE- 

POUS 

411. 
Na podlagi 23. člena Temeljnega" 

zakona o finansiranju šolstva (Ur. 
list FLRJ, št. 59/60) in 2. točke 25. 
člena Statuta občine Ljubljana-Mo- 
ste-Polje je Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Moste-Polje na 5. skupni 
seji obeh zborov dne 16. junija 1961 
sprejel 

ODLOK 
o kategorizaciji šol ter drugih izobra- 
ževalnih in vzgojnih zavodov in o 
merilih za dc/.očanjc sredstev, ki pri- 
padajo šolam za njihovo osnovno 

dejavnost 

1. člen 
Sole in drugi izobraževalni In 

vzgojni zavodi na območju Ljublja- 
na-Moste-Polje se razvrstijo v kate- 
gorije. 

Uvrstitev v kategorije se izvrši 
glede na višno potrebnih sredstev, ki 
se iz občinskega sklada za šolstvo do- 
delijo šoli, izobraževalnemu ali 
vzgojnemu zavodu za opravljanje 
njihove osnovne dejavnosti na pod- 
lagi vrste in nalog šol in zavodov z 
ozirom na normative za opremo po- 
sameznih šol, specifične razmere, v 
katerih posamezne šole delajo, in 
drugih elementov, ki so pomembni 
za uvrstitev šol v kategorije. 

2. člen 
Sole in drugi izobraževalni in 

vzgojni zavodi se uvrstijo v nasled- 
nje kategorije: 

I. kategorija 
VI. gimnazija Moste ž 

II, kategorija 
a) nižje organizirane osnovne šo- 

le s celodnevnim poukom; 
Janče 
Križevniška vas 
Besnica 
Javor 
Senožeti 

b) niže organizirane osnovne šole, 
pouk poteka v dveh izmenah; 

Dolsko 
Prežganje 
Llpoglav 
Ш. kategorija 

Popolne osemletne osnovne šole 
a) Polje 
b) Vide Pregarčeve 

Maksa Perca 
Sostro 
IV. kategorija 

a) Nepopolne osemletne osnovne 
šole s petimi razredi: 

Jarše 
Hrušica 

b) Nepopolne osemletne osnovne 
šole s štirimi razredi: 

Zalog 
Zadobrava 

V. kategorija 
Glasbena šola z osmimi razredi 

Moste 
Polje 

VI. kategorija 
Vzgojno varstvene ustanove 

a) Vide Pregarčeve 
Maksa Perca 

b) Polje 
Vevče 
Zalog 

c) Otroški vrtec Zelena jama 
VII. kategorija 

Dom Titove mladine 
VIII. kategorija 

Delavska univerza Moste-Polje 

3. člen , 
Občinski ljudski, odbor zagotovi 

sredstva za osnovne dejavnosti šol 
po smernicah za razvoj šolstva, ki 
jih začrta v skladu s sprejetim na- 
črtom za razvoj šolstva v okviru pet- 
letnega družbenega plana gospodar- 
skega razvoja občine. 

4. člen 
Sredstva za osnovne dejavnosti 

se dodeljujejo šolam posameznih ka- 
tegorij ha podlagi povprečnega iz- 
računa izdatkov na enega učenca ozi- 
roma dijaka v mejah sredstev, ki so 
v ta namen zagotovljena. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. jan. 1961. 

Številka: 01/1-01-32/1. 
Datum: 16. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Fain 1. r. 

413. 
Na podlagi 5. člena uredbe o po- 

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ, 
št. 9'60 in št. 15/61) ter 2. točke 25. 
člena statuta občine Ljubljana-Moste- 
Polje je Občinski ljudski odbor Ljub- 
ljana-Moste-Polje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 16. junija 1961 sprejel 

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o višini dnevnic 
za uradna potovanja, nadomestila za 
ločene, življenje ib kilometrine za 
uslužbence Občinekega ljudskega od- 
bora Ljubljana-Moste-Polje ter ob- 

činskih zavodov in organizacij 

1. člen 
V odloku o višini dnevnic za 

uradna potovanja, nadomestilu za 
ločeno življenje in kilometrine za 
uslužbence ObLO Ljubljana-Moste- 
Polje ter občinskih zavodov in orga- 
nizacij (Glasnik št. 78/60), ki je z 



glasnik STRAN 243 

odlokom o veljavnosti odlokov biv- 
šega občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Moste in bivšega občin- 
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Polje na območju občine Ljubljana- 
Moste-Polje (Glasnik št. 15/61) v ve- 
Jjavi na vsem območju občine Ljub- 
Ijana-Moste-Polje, se za 5. členom 
doda nov, 5. a člen, ki se glasi: 

»Uslužbenci občinskih organov 
Imajo po 14. a členu uredbe o povra- 
čilih potnih in drugih stroškov jav- 
nih uslužbencev pravico do povra- 
čila stroškov za prevoz z javnimi 
sredstvi na delo in z dela, ki prese- 
gajo 600 din na mesec.-« 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. aprila 1D61. dalje. 

Številka: 01/1-01-27/1. 
Datum: 16, junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Fain 1. r. 

0ВШ1А 
LJUBLJANA-VIČ-RUDN!K 

413. 

Popravek 
odloka o višini dnevnic za uradna 
polovanja, a nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrini za usluž- 
bence občinskega ljudskega odbora 

Ljti hljana-Vič-Rudnik, 
njegovih zavodov in organizacij 
Ob primerjavi z izvirnikom se je 

ugotovilo, da se v odloku o višini 
dnevnic za uradna potovanja, o na- 
domestilu za ločeno življenje in 
kilometrino za uslužbence občin- 

ljudskega odbora Ljubljana- 
Vič-Rudnik {»('lasnik« okraja Ljub- 
ljana), ki ga je občinski ljudski od- 
bor Ljnbljana-Vič-Rijdnik sprejel na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 23. maja 1%], bese- 
dilo 6. člena pravilno glasi takole: 

6. člen 
Uslužbencem občinskih organov 

se lahko prizna povračilo za prevoz 
^ javnimi prometnimi sredstvi na 

z dela, če presegajo stroški 
dinarjev na mesec. Komu se pri- 
Pačilo in v kolikšnem zne- 

sku, odloča za vsak posamezen pri- 
mer na predlog tajnika svet za 
splošno upravo in notranje zadeve. 

Ljubljana. 15. junija 1961. 
Iz urada tajnika 

občinskega ljudskega odbora 

414. 
Na podlagi 23. člena temeljnega 

zakona o finansiranju šolstva (Ur. 
p,st FURj št. 53/60) in 13. točke 
v'.', д1'0 statuta občine Ljubljana- 
linr T- ui^- ie občinski ljudski od- 

«Mn,,rei"SSfiL,'SiLirzbo7i 
spreiefJ eV ,C »S 

oni (>K 
o kategorizaciji šol in drugih 

izobraževalnih in drugih zavodov 
na območju občine 

Ljnbljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
vil^3 ^ se i™ zagotovila in pra- 
stv

no dodeljevala materialna sred- 
se ^ г1а ^jifiovo osnovno dejavnost, 
Vzpiv . in drugi izobraževalni in 

Zav9fli na območju občine 
llftsleiaVa"y*č-Rudnik razvrščajo y nJe kategorije: 

I. kategorija! 
a) predšolske ustanove, ki ne da- 

jejo hrane: otroški vrtec Kolezija 
in Trnovo; 

b) ustanove z delno prehrano: 
Dom igre in dela (DID) Rožna do- 
lina in otroški vrtec Malči Beličeve; 

II. kategorija: 
a) popolne osnovne šole: osnov- 

na šola Vič I, Vič II, »Oskar Ko- 
vačič«, Vrhovci, Brezovica, Dobrova, 
Polhov Gradec, Horjul, Ig, Preserje, 
Velike Lašče; 

b) nepopolne osnovne šole: osnov- 
na šola Škofljica, Jezero, Turjak, 
Notranje gorice. Rudnik, Barje, 
Brezje, Daljna vas, Iška vas, Pijava 
gorica. Dvorska vas, Karlovica, To- 
inišelj, Zažar; 

el niže organizirane šole: osnov- 
na šola Golo, Zelimlje, Rob, Sent- 
iošt. Čini vrh. Veliki Osolnik, Mo- 
horje, Zapotok, Krvava peč; 

III. kategorija: 
a) VII. gimnazija Vič; 

IV. kategorija; " 
a) strokovna šola Čipkarska šola 

Horjul; 

V. kategorija: 
a) umetniška šola Glasbena šola 

Ljubi jana-Vič; 

VI. kategorija; 
a) šola za odrasle Vič II in »Oskar 

Kovačič«. 
2. člen 

Kot objektivna merila za dode- 
ljevanje sredstev posameznim šolam 
in zavodom po posameznih katego- 
rijah za njihovo osnovno dejavnost 
se postavljajo: opremljenost šol in 
zavodov, normativi za njihovo opre- 
mo, staž učnega in vzgojnega oseb- 
ja in specifične razmere, v katerih 
delajo šole in zavodi ipd. Sredstva 
se računajo in dodeljujejo po zgor- 
njih merilih na enega učenca. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasnika«, uradnem vestnika 
okraja Ljubljana. 

St. 01-54. 
Ljubljana, 10. junija 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Tone Zupančič 1. r. 

OBČINA MEDVODE 

415., 
Na podlagi 4. člena zakona o iz- 

koriščanju kmetijskega zemljišča 
. (Ur. list FLRJ št. 43-770/59) in mne- 

nja komisije strokovnjakov o po- 
trebi in možnosti izvajanja agro- 
tehničnih ukrepov z due 24. aprila 
1961 je občinski ljudski odbor Med- 
vode na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 30. maja 
1961 sprejel 

ODLOK 
o agrotehničnih ukrepih za pridelo- 

vanje krme 

1. člen 
,.. Vsi obdelovalci kmetijskih zem- ijisc, ki pridelujejo krmo s travni- 

„ 'i im?5aJ0 izvajali naslednje agrotehnične ukrepe: 
a) Pridelovalci krme na travni- 

kih morajo uporabiti najman 800 kg 
umetnih gnojil na 1 ha. Osnovno 
gnojenje se mora izvršiti v času od 
novembra do začetka marca s 600 kg 
nitrofoskala v razmerju 4:12:10. Pr- 

vo dopolnilno gnojenje s 100 kg N 
gnojil mora biti izvršeno meseca 
aprila, drugo dopolnilno gnojenje s 
preostalimi 100 kg N gnojil pa. po 
prvi košnji. Dognojevati "se sme le 
v suhem vremenu. 

b) Travniki morajo biti vsako 
leto očiščeni. 

c) Prva košjna mora biti izvrše- 
na do 10. junija v letu. 

d) Pri sušenju in spravilu krme 
je dolžan vsak pridelovalec paziti, 
da ta čim manj izgubi na vrednosti. 
Po možnosti naj se krma suši v ko- 
zolcih in sušilih. 

2. člen 
Agrotehnične ukrepe, navedene 

pod točko 1 lega odloka, so dolžni 
izvajati vsi pridelovalci krmnih 
rastlin na območju katastrskih ob- 
čin: Sora, Zbil je, Medvode, Senica. 
Niso pa dol/ni izvajati navedenih 
agrotehničnih ukrepov pridelovalci 
krme v hribovitih predelih, in sicer 
k. o. Topol, Studenčice, Golo brdo. 
Prav tako niso dolžni izvajati na- 
slednje k. o. Zgornje in Spodnje 
Pirniče, Smlednik, Zapoge, Hraše, 
Moše in Preska.' 

3. člen 
Nadzor nad izvajanjem odloka 

bo vršil upravni organ, pristojen za 
kmetijstvo po določilih zakona. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva obja- 

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Ste v.; 01/1-04-23/1. 
Datum; 30. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tramte 1. r. 

OBČIM TBBOVUE 

410. 
Na podlagi 168. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-847/59) in 3. točke 26. člena 
statuta občine Trbovlje je Občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora proiz- 
vajalcev dne 18. maja 1961 sprejel 

ODLOK 
o sklepnem računu o izvršitvi prora- 

čuna za leto 1980 

1. člen 
Potrjuje se sklepni račun o izvr- 

šitvi proračuna občine Trbovlje za 
leto 1960, ki obsega; 
1. Sklepni račun občin- 

skega proračuna: 
— dohodki 229,475.140 din 
— izdatki 209^646.000 din 
— posebna rezerva 19,829.140 din 

2. Sklepni račun prora- 
čunskih skladov: 
— dohodki 15,915.097 din 
— izdatki 12,273.764 din 
— presežek dohod- 

kov nad izdatki 3,641.333 din 
3. Sklepni račun stal- 

nega rezervnega 
sklada * 
— dohodki 2,482.643 din 
— izdatki 2,400.000 din 
— presežek dohod- 

kov nad izdatki 82.643 din 

2. člen 
Posebna rezerva občinskega pro- 

računa za leto 1960 v znesku 19 mi- 
lijonov 829.140 din se prenese v leto 
1961 kot proračunski dohodek. Pre- 
sežek dohodkov nad izdatki prora- 
čunskih skladov v znesku 3,641.333 
dinarjev se prenese v leto 1961 kot 
dohodek proračunskih skladov. 

Presežek dohodkov nad izdatki 
stalnega rezervnega sklada v znesku 
82.643 din se prenese v leto 1961 kot 
dohodek rezervnega sklada občine, 

3. člen 
Sklepni račun o izvršitvi prora- 

čuna občine Trbovlje za leto 1960 s 
sklepnimi računi proračunskih skla- 
dov za leto 1960, ter s sklepnim raču- 
nom stalnega rezervnega sklada za 
leto 1960 je sestavni del tega odloka. 

4. člen 
Ta odlok velja od objave v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 01/1. 
Datum: 18. maja 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Hinko Kamnikar 1. r. 

GBČSNA VRHM3KA 
417. 

Na podlagi 4. odstavka 9. člena 
zakona o spremembah in dopolni- 
tvah zakona o javnih uslužbencih 
(Ur. list FLRJ št. 53/60) in 10. ter 
26. člena statuta občine Vrhnika jc 
občinski ljudski odbor Vrhnika na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 22. marca 
1961 sprejel 

NAVODILO 
o postopku in načinu delitve sred- 
stev, namenjenih za povečanje plač 
uslužbencev in delavcev organov 

ObLO Vrhnika 
1. 

Sredstva za povečanje plač, pred- 
videna po 3. odstavku 9. člena za- 
kona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o javnih uslužbencih (Ur. 1. 
FLRJ št. 53/60) se dele na način in 
po postopku, predpisanem v tem 
navodilu. 

2. 
Uslužbencem, ki zadovoljujejo v 

izvrševanju svojih rednih službenih 
opravil, se povečajo za mesec, v 
katerem se delijo sredstva, plače za 
5 0/o. Za uslužbence, ki opravljajo 
normirane posle, se šteje, da za- 
dovoljujejo, ako izpolnijo odrejeni 
normativ. To povečanje se izplačuje 
vsak mesec za nazaj. 

3. 
Uslužbencem, ki so poleg svojih 

rednih opravil opravili tudi izredna 
opravila, odnosno opravila odsotnih 
uslužbencev, se lahko povečajo pla- 
če tudi preko 5 0/o v breme sredstev, 
ki ostanejo po povečanju plač po 
predhodni točki. 

4. 
Ne povečajo se plače uslužben- 

cem: 
a) ki ne zadovoljujejo v izvrše- 

vanju svojih rednih službenih opra- 
vil; 

b) za čas odstranitve iz službe; 
c) za čas dopusta zaradi strokov- 

ne izpopolnitve ali šolanja; 
č) za čas neplačanega dopusta; 
d) za čas dopusta zaradi bolezni, 

ko prejemajo nadomestilo namesto 
plače. 

5. 
Ocenjevanje delovnega uspeha 

uslužbencev se opravlja s sklepom 
na sestanku kolegija, na podlagi po- 
ročil starešin organizacijskih enot, 
najpozneje do 5. v mesecu. 

O sestanku kolegija se vodi za- 
pisnik. v katerega se vpišejo: 

a) imena uslužbencev, ki ne za- 
dovoljujejo in nimajo pravice na 
5% povečanje plače po točki 4a in 

bi imena uslužbencev, ki nimajo 
pravice na 5 0/c povečanje plače po 
točki 4b, c, č in d. 

Zapisnik se vodi najmanj v dveh 
izvodih in se obvezno vknjiži v de- 



STRAN 244 Glasnik 

lovodnik. En izvod se dostavlja ra- 
čunovodstvu. 

O sklepu kolegija obvešča stare- 
šina organizacijske enote. 

Zapisnik podpiše tajnik ljudske- 
ga odbora. 

Uslužbenec, ki ni zadovoljen s 
sklepom, lahko v treh dneh po ob- 
vestitvi zahteva, da kolegij ponovno 
pieizkusi podatke, na katerih je 
osnovan sklep, in da ga izpremeni. 
V takem primeru se kolegij razširi 
s članom, ki ga odredi sindikalna 
organizacija. 

Uslužbencu, ki je vložil zahtevo, 
se lahko dovoli, da prisostvuje se- 
stanku kolegija in da da ustno svo- 
je pripombe na razlage, na katerih 
je osnovan sklep kolegija. Uslužbe- 
nec ne more prisostvovati sestanku, 
ko se kolegij posvetuje o novem 
sklepu. Ce tudi ponovni sklep no 
ugodi zahtevi uslužbenca, izda taj- 
nik ljudskega odbora odločbo z ob- 
razložitvijo. 

6. 
Računovodstvo obračunava pove- 

čanje plač za 5 "/o in ga vpiše V 
plačilni seznam za vse uslužbence, 
ki niso izključeni v zapisniku o se- 
stanku kolegija. Zapisnik služi 
hkrati kot plačilni nalog, ker se po- 
sebne odločbe ne izdajajo. 

7. ' 
Posebne odločbe se izdajajo sa- 

mo za uslužbence iz 3. točke tega 
navodila, v drugih primerih pa le 
na zahtevo uslužbenca. Te odločbe 
je treba obrazložiti. 

8. 
To navodilo se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana in se uporablja od 1, januar- 
ja 1961. 

Stev.: 02/1-1-26/1-61. 
Datum: 22. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franci Širok 1. r. 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

418. 
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Zagorje ob Savi je 
na svoji seji dne 21. junija 1981 na 
podlagi 1. odstavka 137. člena zako- 
na o volitvah in odpoklicu odborni- 
kov ljudskih odborov (Ur. list LRS, 
št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Zagorje ob Savi V 
proizvajalni skupini industrije, trgo- 
vine in obrti v volilni enoti št. 5, 1^ 
obsega Zunanji obrat rudnika rja- 
vega premoga Zagorje, upravo rud- 
nika Zagorje in Industrijsko rudar- 
sko šolo: Zagorje, ker Je prenehal 
mandat tov. Janezu Hribarju, odbor- 
niku zbora proizvajalcev ObLO Za- 
gorje ob Savi, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti. 

2. člen 
Volitve bodo' najkasneje v roku 

dveh mesecev po sprejemu tega od- 
loka. 

: 3. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

Številka; 01-55/1. 
Zagorje ob Savi, 21. jun. 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Dušan Kolenc 1. r. 

419. 
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Zagorje ob Savi je 
na svoji seji dne 21. junija 1961 na 
podlagi 1. odstavka 137. člena zako- 
na o volitvah in odpoklicu odborni- 
kov ljudskih odborov (Ur. list LRS, 
št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
O razpisu nadomestnih volitev 

' 1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega ljud- 
skega odbora Zagorje ob Savi v pro- 
izvajalni skupini industrije, trgovi- 
ne in obrti v volilni enoti štev. 6, ki 
obsega obrat Kisovec in Borovnik 
rudnika rjavega premoga Zagorje, 
kjer je prenehal mandat tov. Vidie 
Ivanki, odborniku zbora proizvajal- 
cev občinskega ljudskega odbora Za- 
gorje ob Savi, ki je bila izvoljena v 
tej volilni enoti. 

2. člen 
Volitve bodo najkasneje v roku 

dveh mesecev po sprejemu tega od- 
loka. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

Številka; 01-01-55/1. 
Zagorje ob Savi, dne 21. jun. 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Dušan Kolenc 1. r. 

430. 
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Zagorje ob Savi je 
na svoji seji dne 21. junija 1961 na 
podlagi 1. odstavka 137, člena zako- 
na o volitvah in odpoklicu odborni- 
kov ljudskih odborov (Ur. list LRS, 
št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega ljud- 
skega odbora Zagorje ob Savi v pro- 
izvajalni skupini industrije, trgovi- 
ne in obrti v volilni enoti št. 10, ki 
obsega Lesno predelovalno podjetje 
Zagorje, Avtoprevoz Zagorje, Elek- 
tro Trbovlje — rajon Zagorje, Upra- 
vo za ceste Vransko — sekcija Za- 
gorje, Mlinsko podjstje Celje — obrat 
Zagorje, Komunalno podjetje Zagor- 
je, Pošta Zagorje, Gostinstvo Za- 
gorje, Železniška postaja Zagorje, 
Gostilna pod Cemšeniško planino, 
ker je prenehal mandat tov. Buče- 
vec Stanetu, odborniku zbora proiz- 
vajalcev Občinskega ljudskega od- 
bor^ Zagorje ob Savi, ki je bil iz- 
voljen v tej volilni enoti. 

/, 2. člen 
Volitve bodo najkasneje v roku 

dveh mesecev po sprejemu tega od- 
loka. 

3. člen 
! Ta odlok se objavi, v »Glasniku«, 
uradnem. vestniku, okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

Številka: 01-01-55/1. 
Zagorje ob Savi, dne 21, jun. 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Dušan Kolenc 1. r. 

421. 
Na podlagi 104, člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ, št. 16-279/59, 47-753/59 in 27- 
377/60) in 26. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je Občinski ljudski 
odbor Zagorje ob Savi na seji ob- 

činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 21. junija 1961 spre- 
jel 

ODLOK 
o določitvi odstotka, ki ga morajo 
lastniki družinskih stanovanjskih hiš 
v državljanski lastnini plačevati na 
poseben račun pri Narodni banki 
Zagorje, da se zavaruje plačilo stro- 
škov za pc.pravljanje in vzdrževanje 

hiš 

1. člen 
Da se zavaruje plačilo stroškov 

za popravljanje in vzdrževanje dru- 
žinske stanovanjske hiše in odplaču- 
je posojilo, najeto po 103. členu za- 
kona o stanovanjskih razmerjih, mo- 
ra lastnik družinske stanovanjske 
hiše v državljanski lastnini vplače- 
vati del stanarine, ki mu jo plaču- 
jejo nosilci stanovanjske pravice, na 
poseben račun pri Narodni banki, In 
sicer; 50 Vo stanarine od stanovanj, 
ki je razvrščena v i., II., III. in IV. 

kategorijo stanovanja; 40 0/o stanari- 
ne od stanovanj, ki so razvrščena v 
V. in VI. kategorijo stanovanj. 

2. člen 
Lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lastnini mora 
plačevati odstotek stanarine, določen 
v 1, členu tega odloka vse dotlej, 
dokler se ne nabere na posebnem 
računu znesek, ki streha dveletni na- 
jemnini. 

Ta odstotek plačuje lastnik naj- 
kasneje do 10. v mesecu za tekoči 
mesec pri Narodni banki. 

3. člen 
V skladu s 101, členom zakona o 

stanovanjskih razmerjih trpi lastnik 
vse stroške za upravljanje in vzdr- 
ževanje družinske stanovanjske hiše 
v državljanski lastnini, izvzemši ti- 
ste stroške za upravljanje in vzdr- 
ževanje, ki po navedenem zakonu in 
na njegovi podlagi izdanih predpisov 
obremenjujejo nosilca stanovanjske 
pravice. 

4. člen 
Lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lastnini lahko 
uporablja na posebnem računu zbra- 
na sredstva za plačilo stroškov za 
popravljanje in vzdrževanje hiše sa- 
mo s predložitvijo računa izvajalcev 
del oziroma računa za nabavljeni 
material. 

Račun, ki ga lastnik družinske 
stanovanjske hiše v državljanski last- 
nini predloži Narodni banki v izpla- 
čilo, mora biti potrjen od Izvršnega 
odbora sveta stanovanjske skupnosti, 
da so bila v računu navedena dela 
v resnici izvršena, 

Računov, ki ne bi bili potrjeni po 
določbi prejšnjega odstavka, banka 
ne sme izplačevati.' 

5. člen 
Ce se sredstva na tekočem raču- 

nu, zbrana po 2. členu tega odloka 
zmanjšajo za izplačane račune, mo- 
ra lastnik ponovno vplačevati na po- 
seben račun po 1. členu tega odloka, 
dokler se. ponovno ne nabere znesek, 
ki ustreza dveletni stanarini, 

6. člen 
Ce lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lastnini ne plača 
po 1. členu tega odloka določenega 
dela stanarinp do 10. v mesecu, mu 
banka ustavi izplačevanje predlože- 
nih računov vse dotlej, dokler in 
odvede določenega dela stanarine. 

7. člen 
Ako lastnik družinske stanovanj- 

ske hiše v državljanski lastnini ne 
vplača dela stanarine 3 mesece, od- 
redi za stanovanjske zadeve pristojni 
upravni organ ljudskega odbora, da 

mora vplačevati na poseben račun 
pri banki po 1. členu tega odloka 
določeni del stanarine nosilec stano- 
vanjske pravice. 

8. člen 
Po točki 8, 178. člena zakona 0 

stanovanjskih razmerjih se kaznuje 
z denarno kaznijo do 50.000 dinarji 
lastnik družinske stanovanjske hiše, 
če ne vplača določenega dela stafia- 
rane na poseben račun pri banki. 

Z denarno kaznijo do 5000 (Un S0 
kaznuje odgovorni uslužbenec banka 
ki izplača račun, ki nI potrjen o a 
Izvršnega odbora sveta stanovanjske 
skupnosti. (2. odstavek 4. člena tega 
odloka), oziroma, ki ne ustavi izpla- 
čevanja predloženih računov, če last- 
nik do 10. v mesecu ne vplača dolo- 
čenega dela stanarine. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem Vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 01-39-59/1. 
Datum: 21. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Dušan Kolenc i. r. 

VSKHIN \ 
406. Odlok o načinu i/plačila odškodnine za 

naciOTializirana gradbena zemljišča, 
zgradbe ter dele zgradb občine Kočevje. 

407. Odlok o ustanovitvi Zavoda za izmero in 
kataster zemljišč občine Ljubljana-Cen- 
ter. 

408. Odlok o spremembah in dopolnitvah od- 
loka o notranji organizaciji upravnih 
organov občine Ljubljana-Center. 

409. Odlok o spremembah in dopolnitvah od- 
loka o sistemiznciji delovnih mcSr т 
upravnih organih občine Ljubljana-Cen- 
ter. 

410. Odlok o notranji organizaciji in siste- 
mizaciji delovnih mest uslužbencev Za- 
voda za izmero in kataster zemljišč ob- 
čine Ljubljana-Center. 

411. Odlok o kategorizaciji šol ter drugih 
izobraževalnih in vzgojnih zavodov in o 
merilih za določanje sredstev, ki pri- 
padajo šolam za njihovo osnovno de- 
javnost občine Ljubljana-Moste-Polje. 

412. Odlok o dopolnitvi odloka o višini 
dnevnic za uradna potovanja, nadome- 
stila za ločeno življenje in kilometrine 
za uslužbence občine Ljubljana-Moste- 
Polje, 

ill. Popravek odloka o višini dnevnic 
uradna potovanja, nadomestilu za loče- 
no življenje in kilometrini za uslužben- 
ce občinskega ljudskega odbora, njego- 
vih zavodov in organizacij občine Ljub' 
1 jana-V ič-R udu ik. 

414, Odlok o kategorizaciji šol in drugih 
vzgojnih in izobraževalnih zavodov ob- 
čine Ljubljana-Vič-Rudnik. 

415, Odlok o agrotehničnih ukrepih za pri- 
delovanje krme občine Medvode. 

416, Odlok o sklepnem računu o izvršitvi 
proračuna za leto 1960 občine Trbovlje- 

41?. Navodilo o postopku in načinu delitve 
sredstev, namenjenih za povečanje plač 
uslužbencem in delavcem občine Vrh- 
nika. 

418. Odlok o razpisu nadomestnih volite' 
5, volilno enote zbora proizvajalcev 
proizvajals-ke skupine industrije, trgo- 
vine in obrti občine Zagorje ob Savi* 

.419. Odlok o razpisu nadomestnih volitev ^ 
6 volilni enoti zbora proizvajalcev v 

proizvajalni skupini industrije, trgovi' 
ne in obrti občine Zagorje ob Savi. 

420. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 

10. volilni enoti zbora proizvajalce^ 
proizvajalne skupihe industrije, trgov-' 
ne in obrti občine Zagorje ob Savi 

421. Odlok o določitvi odstotka, ki ga mora' 
jo lastniki družinskih stanovanjskih h1 

v državljanski lastnini plačevali na P0 

seben račun pri Narodni banki 7.agorJe^ 
da se zavaruje plačilo stroškov za P0 

pravljanje in vzdrževanje hiš obČiil 
Zagorje ob Savi. 


